[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2022

№ 382 - П
пгт Нагорск

О внесении изменений в Порядок о выплате гражданам денежного вознаграждения за добычу волка на территории Нагорского района
Администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок о выплате гражданам денежного вознаграждения за добычу волка на территории Нагорского района, утвержденный постановлением администрации Нагорского района от 21 июля 2022 года № 313-П следующие изменения:
1.1  Пункт 1 Порядка дополнить предложением следующего содержания:
«Действие порядка выплаты гражданам денежного вознаграждения за добычу волка на территории Нагорского района распространяется на волков, добытых с 1 января 2022 года»;
1.2 Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«До 1 июня 2022 года охотник для получения вознаграждения вместо предусмотренного акта добычи волка, содержащего информацию о времени и месте добычи волка, вправе предоставить в администрацию Нагорского района справку охотпользователя, подтверждающую добычу охотником волка в закрепленных охотничьих угодьях, находящихся на территории Нагорского муниципального района, либо справку о добыче волка в общедоступных охотничьих угодьях, находящихся на территории муниципального района, выданную уполномоченным должностным лицом».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Нагорского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист

отдела жизнеобеспечения

Я.В. Исупова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом

бухгалтерского учета и

отчетности – главный бухгалтер

Н.Е. Селиванова

Разослать: отдел жизнеобеспечения, отдел бухгалтерского учета и отчетности

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная